
 

DO-0130/19/2014 
 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 7 marca 2014 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 36 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 czerwca 

2010 roku w sprawie zasad i metod wdrażania Uczelnianego Systemu 

Doskonalenia Jakości Kształcenia  
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 4 Statutu UJ oraz § 4 uchwały nr 33/V/2010 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie utworzenia i wdrażania 

Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Jagiellońskim, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 2 zarządzenia nr 36 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 czerwca 2010 roku 

w sprawie zasad i metod wdrażania Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ust. 1 pkt 7 wyrazy „Dział Nauczania UJ–Sekcja ds. Analiz Jakości Kształcenia” 

zastępuje się wyrazami „Sekcja Analiz Jakości Kształcenia”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W skład Uczelnianego Zespołu wchodzą:  

1) pełnomocnik Rektora UJ ds. doskonalenia jakości kształcenia powoływany na 

wniosek prorektora UJ ds. dydaktyki  jako przewodniczący; 

2) pełnomocnik Rektora UJ ds. ewaluacji jakości systemu kształcenia; 

3) pełnomocnik Rektora UJ ds. systemu informacji o ofercie edukacyjnej; 

4) przedstawiciel Jagiellońskiego Centrum Językowego, wskazany przez prorektora UJ 

ds. dydaktyki; 

5) nauczyciele akademiccy reprezentujący każdą podstawowa jednostkę organizacyjną 

UJ, wskazani przez prorektora UJ ds. dydaktyki; 

6) trzech przedstawicieli studentów wskazanych przez Samorząd Studentów UJ; 

7) jeden przedstawiciel doktorantów wskazany przez Towarzystwo Doktorantów UJ; 

8) przedstawiciele administracji ogólnouczelnianej wskazani przez prorektora UJ 

ds. dydaktyki.”; 

3) skreśla się ust. 15. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


